___________________________________________________________________________

 CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DA PARAÍBA - CAU/PB - Av. Rio Grande do Sul, 1345. Salas 803 a 806. B.

dos Estados - João Pessoa/PB - CEP: 58030-021  – CNPJ: 14.918.711/0001-54. Fone:(83) 3506-8993 e 3221 8993 – Site:

www.caupb.gov.br – E-mail: secretariageral@caupb.gov.br

1

EDITAL DO CONCURSO DE PREMIAÇÃO DE EXCELÊNCIA DOS TRABALHOS DE CONCLUSÃO DE CURSO (TCC) DE GRADUAÇÃO EM

ARQUITETURA E URBANISMO

EDITAL– RETIFICAÇÃO

Na presente data de 7 de novembro de 2023, o Presidente do CONSELHO DE ARQUITEURA E URBANISMO DA

PARAÍBA – CAU/PB, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação ao Edital do 1º Prêmio CAU/PB

de Excelência de Trabalho de Conclusão de Curso de Graduação Em Arquitetura E Urbanismo – Edital de

SELEÇÃO E PREMIAÇÃO de Trabalhos de Conclusão de Curso (TCC), elaborados ao longo do último triênio

(2021 a 2023), de 30 de outubro de 2023, e seus anexos, conforme os itens a seguir.

1.  No item 5.  CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO, dá nova redação ao seguinte item:

Onde se lê:

5.4. Poderão ser inscritos TCC cujo produto final seja projeto arquitetônico, projeto urbanístico e paisagístico,

projeto de patrimônio cultural edificado ou projetos especiais de habitações de interesse social, nos termos

dos itens 7.2.I a 7.2.IV deste edital.

Leia-se:

5.4. Poderão ser inscritos TCC cujo produto final seja projeto arquitetônico, projeto urbanístico e paisagístico,

projeto de patrimônio cultural edificado, projetos especiais de habitações de interesse social ou trabalhos

teóricos, nos termos dos itens 7.3.I a 7.3.IV deste edital.

 João Pessoa, 7 de novembro de 2023

 Eduardo de Oliveira Nóbrega Filho

 Presidente do CAU/PB